«
	29
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	4374

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 15.07.2016
№ 5307 «О разработке проекта
планировки и проекта межевания
территории для размещения линейного
объекта «Нижневартовское шоссе
от кольца ГРЭС до развязки Восточная
объездная дорога (ул. Сосновая)»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                      «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой-Югория»:

1. Внести в постановление Администрации города от 15.07.2016 № 5307 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории                         для размещения линейного объекта «Нижневартовское шоссе от кольца ГРЭС до развязки Восточная объездная дорога (ул. Сосновая)» следующие изме-нения:
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«О разработке проекта планировки и проекта межевания территории             для размещения линейного объекта «Объездная автомобильная дорога                     г. Сургута (Восточная объездная дорога. 2 очередь). Съезд на Нижневартовское шоссе».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Объездная автомобильная             дорога г. Сургута (Восточная объездная дорога. 2 очередь). Съезд на Нижневартовское шоссе».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой             информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой             информации и в течение трех дней разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов